
Městský úřad Rudná @ čj.
/Á C,"", Došlo L'/M _

\ ...·" přílohy Č.dor.zásiMy

Zpracovatel lío _, _

Dodatek č. 2 k Příkazní smlouvě o výkonu činnosti
technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP

stavby
Dům služeb Rudná

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
číslo smlouvy Příkazce:

číslo smlouvy Příkazníka: 22-12-01-003, ze dne 11.05.2022

Smluvní strany:
Město Rudná
se sídlem na adrese: Masarykova 94, Rudná
lČ: 00233773 DIČ: CZ00233773
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Lubomír Kocman, starosta obce
Peněžní ústav:
Číslo účtu:
(dále jen ,,Příkazce")
a
FRAM Consult a.s.
se sídlem: Olšanská 2643/1a, 130 00 Praha 3
zastoupený: Ing. Romanem Klimtem, předsedou představenstva
lČ: 64948790
DIČ: CZ64948790
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Praha 2
Číslo účtu: 105614463/0300
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka
3682
(dále jen ,,PříkaznIk")
uzavÍrajÍ níže uvedeného dne tuto příkazní smlouvu.

Pream bule
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavřeni tohoto dodatku Č.2 je

prodlouženI termínu ukončení plnění činnosti a zajištěni funkce technického dozoru a
koordinátora BOZP v rámci realizace stavby a s tím souvÍsejÍcÍ navýšení ceny.

Důvodem prodloužení terminu ukončení činnosti TDS a navýšení ceny je
prodloužení lhůty pro dokončení stavebních prací dle smlouvy o dílo na zhotovení
stavby. l nadále je nutné zajistit .provádění technického dozoru a koordinátora BOZP
v rozsahu větším, než byl původně smluvními stranami předpokládán.

Bude nutné i nadále zajistit pokračování činností zajišt'ovaných Příkazníkem
v realizačnI fázi v rozsahu článku č. II Příkazní smlouvy.

Smluvní strany se tak v souladu s výše uvedeným a analogicky s ustanovením §
222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ"),
dohodly na změně rozsahu předmětu plněni činnosti a s tím souvisejÍcÍch úpravách
nákladů zhotovitele. Cena se tak v souvislosti s prodbužením realizace vlastní stavby



navyšuje o částku 157 966,03 KČ bez DPH. Úprava ceny je stanovena ke dni podpisu '
dodatku č. 2 Smlouvy.

l.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly
s odvdáním na ustanovení ČI. XI, odst. 3 Smlouvy, na úpravě a doplněni Smlouvy
(ČÍsĹ0 smlouvy zhotovitele: 22-12-01-003), uzavřené dne 11.5.2022, takto :

l) ČI, VII - Stanoveni výše úplaty PřÍkazníkovi

a) ruší se stávaj'/cl znění článku VIl, odst. 1. Smlouvy a nahrazuje se nový textem v tomto znění:

1. Cena poskytovaných služeb bez DPH je: 1.014.627,95 KČ, slovy
jedenmi|iončtrnácttisÍcšestsetdvacetsedmdevadesátpět Kč. Cena poskytn utých
služeb včetně DPH je ke dni 31.03.2024 1.227.699,81 KČ, slovy
jedenmi|iondvěstědvacetsedmtisÍcšestsetdevadesátdevětosmdesátjedna Kč. Cena
DPH činí 213 071,87 Kč, slovy dvěstětřinácttisÍcsedmdesátjednaosmdesátsedm
Kč.
Cena je dohodnuta ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších
předpisů a je nezávislá na vývoji nákladů na stavební práce, jakož i nezávislá na
změně tarifů, mezd, všech odvodů, daní nebo jiných poplatků v souvislosti s
prováděním prací Příkazníka dle této Smlouvy.

2) ČI. V - Doba plnění

a) rušt se stávaj/cl znění článku V, odst. 1.b) Smlouvy a nahrazuje se nový textem v tomto znění:

1. b) Předpokládaná doba plněni této Smlouvy nejdéle do 31.3.2024. (termín
dokončení díla s ohledem na aktualizovaný harmono'gram stavby a na součinnost při
přípŕavě kolaudace.)

ll.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 1 podléhá uveřejněni v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,ZRS"), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních
stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto dodatku.

2. Zasláni dodatku č. 2 správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišt'uje
příkazce. Nebude-li tento dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna
prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat
po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti
vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto dodatkem č. 2, zůstávají v platnosti
beze změn.



4. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě, každý elektronický obraz
dodatku č. 2 má platnost originálu.

5. Smluvní strany prohlašujI, že si tento dodatek č. 2 Smlouvy přečetly, že s jeho
obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

V Rudné, dne............... V Praze, dne ...............

Příkazce: Příkazník:

0
Lubomír Kocman,

starosta města
Digitálně podepsal
Lubomír Kocman
Datum: 2024.02.12
09:48:07 +01'00'

Digitálně podepsal Ing. Roman
Klimt

Ing. Roman ""="'2.5.4.97=NTRCZ-64948790,
O=FRAM Consult a.s,, ou=1, cn=lng.

' Roman Klimt, sn=k1imt,Kim t
givenName=Roman,
serialNu mber=P386201
Datum: 2024.02.07 08:49:33 +01'00'

Ing. Roman Klimt
předseda představenstva

.Tento dokument byl schválen usnesenlm
Rady/Zmupke~1ně=mdná— '
Č. ,,dne ,,,$,,.,Z,,,1 Q
Záměr ,.·' '"""7
viz ČI .l tohoto dokumentu, byl zveřejněn'·:
na úřednídesce Městského úřadu Rudná
dne .....7^' a z úřednidesky bylsejmut
dne ; v téže době byl rovněž
zveřejněn způsobem umožňujícím dálkoyý přistup
na internetové stránce mě"a ('

15 -02- 2024


